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اولین جام جهانى با ویدیوچک
اعضاى کنگره فدراســیون بین المللى فوتبال در جلسه روز جمعه خود در 
کشور کلمبیا به اســتفاده از فن آورى کمک داور ویدیویى در جام جهانى 
2018 راى مثبــت دادنــد تا بدین ترتیب در این رقابت ها که در کشــور 
روسیه برگزار مى شــود شاهد استفاده از این فن آورى بحث برانگیز باشیم. 
جیانى اینفاتینو در این زمینه گفت: «در روســیه شــاهد نخســتین جام 
جهانــى با کمک داور ویدیویى خواهیم بود. از این فن آورى تا الان به طور 
آزمایشى استفاده مى شد و حالا خوشحالیم که از آن در رقابتى چون جام 

جهانى استفاده خواهد شد.»

رختکن رئال از جذب نیمار استقبال مى کند
بحث ها پیرامون انتقال نیمار به رئال مادرید همچنان داغ اســت. کهکشانى ها 
مى دانند که خرید او حداقل در این تابستان تقریبا غیرممکن است اما همچنان 
منتظر یک حرکت از سوى نیمار و پدر او هستند. در واقع پدر نیمار و نزدیکان 
او اصلى ترین امید رئال مادرید براى عملى کردن این انتقال هستند و البته در این 
بین، حمایت رختکن تیم از جذب نیمار هم یک برگ برنده دیگر است. بازیکنان 
رئال مادرید باوجود همه حواشى ممکنى که شاید حضور نیمار به دنبال داشته 
باشد، معتقدند نمى توان کیفیت این بازیکن را زیر سوال برد و از آن به راحتى 
گذشت. زمان زیادى از استقبال کاسمیرو، کارواخال، راموس و مارسلو از آمدن 
نیمار نگذشــته و واران نیز دیروز گفت که نیمار بازیکن فوق العاده بااستعدادى 

است و هر تیمى دوست دارد بازیکنى چون او داشته باشد.

گزارش

سوژه

 لیگ برتر
منچسترسیتى - برایتون
وستهام - منچستریونایتد

 لالیگا
لگانس - سویا

بارسلونا - بیلبائو
سلتاویگو - مالاگا

ویارئال - اتلتیکومادرید
رئال مادرید - خیرونا

 سرى آ
سامپدوریا - اینتر

میلان - کیه وو
هلاس ورونا - آتالانتا

تورینو - فیورنتینا
کروتونه - رم

بنونتو - کالیارى
ناپولى - جنوا
لاتزیو - بولونیا
 بوندس لیگا

دورتموند -  هانوفر
کلن - لورکوزن

لایپزیش - بایرن مونیخ
لوشامپیونا

نیس - پارى سن ژرمن
متز - نانت

سن اتین - گینگام
مارسى - لیون

 جام حذفى انگلیس
ویگان - ساوتهمپتون
لسترسیتى - چلس

برنامه

امروز گالاتاســراى در دیدارى حساس و مهم به مصاف فنرباغچه، 
رقیب سنتى خود خواهد رفت و به همین دلیل هواداران گالاتاسراى 
دیروز اتفاقات عجیبى را رقم زدند. در آخرین جلسه تمرینى پیش 
از داربى، تعداد زیادى از هواداران متعصب گالاتاسراى در تمرین این 
تیم حضور یافته و با حمایت فراوان و راه انداختن آتش بازى، فضاى 
جالبى را براى بازیکنان ایجاد کرده و روحیه آن ها را افزایش دادند. 

عکس نوشت

برخى از رسانه هاى اروپایى به خصوص در اسپانیا مدعى شده اند که 
باشگاه رئال مادرید تنها با برگزارى 2 جلسه با روبرت لواندوفسکى 
توانســته او را براى پیوستن به کهکشــانى ها متقاعد کند. در این 
میان نشــریه موندو دپورتیوو مدعى شده که رئالى ها بر سر کلیات 
قراردادى که قرار است در پایان فصل با مهاجم لهستانى باواریایى ها 
منعقد کنند با او به توافق رســیده اند. این توافق در 2 جلسه اى که 
میان پینى زاهاوى، مدیر برنامه هاى لواندوفســکى و خوسه آنخل 
سانچس، معاون فلورنتینو پرس، رئیس باشگاه رئال مادرید برگزار 

شده صورت گرفته است. ظاهرا توافق طرفین براى عقد قراردادى 
2 ســاله با امکان تمدید آن براى سال سوم است و به این ترتیب 
رئال مادرید توانسته مهاجم 29 ساله بایرن مونیخ را از چنگ دیگر 
مشــتریان پروپا قرص او مانند پارى ســن ژرمن، آرسنال و چلسى 
درآورد. در همین حال گزارش هایى هم منتشــر شــده که باشگاه 
بایرن مونیخ هنوز براى فروش بازیکنى که در 4 فصل اخیر براى این 
تیم 142 گل زده موافقت نکرده اســت. موندو دپورتیوو نوشته که 
رئال مادرید پس از تلاش هاى نافرجامش براى متقاعد کردن تاتنهام 

نسبت به فروش هرى کین به کهکشانى ها سراغ لواندوفسکى رفته 
است. این نشریه کاتالان ها همچنین گزارش کرده که رئال مادرید 
قصد دارد یک ســال دیگر براى خرید نیمار از پارى سن ژرمن صبر 
کند و جذب او را براى تابســتان ســال 2019 در دستور کار قرار 
داده اســت. رئال مادرید لواندوفســکى را به عنوان جانشین کریم 
بنزما در نظر گرفته هرچند که کریستیانو رونالدو از باشگاه خواسته 
اعتمادشان به هم تیمى فرانسوى او را از دست ندهند و باز هم اجازه 

دهند به عنوان مهاجم نوك اصلى تیم ایفاى نقش کند.

لواندوفسکى با رئال به توافق رسید! ادعاى موندو دیپورتیوو

فینال سال قبل لیگ قهرمانان اروپا، امسال در مرحله یک چهارم نهایى تکرار مى شود. یوونتوس دوباره 
بــه مصاف رئال مادریــد مى رود اما بوفون مى گوید این 2 تیم بردهــا و باخت هاى زیادى را مقابل هم 
تجربــه کرده اند و این بار هم  تیمى که مصمم تر باشــد، صعود مى کند. بوفون در رابطه با دیدار مقابل 
رئال مادرید در توئیتر خود نوشت: «بعضى اوقات آن ها را برده ایم و بعضى اوقات هم باخته ایم. واقعیت 
این اســت که وقتى شــما به تیم خاصى متشکل از قهرمانان مى بازید، ناامیدى و پشیمانى که معمولا 
همراه با شکســت به وجود مى آید، ایجاد نمى شــود. امیدوارم این اتفاق براى آن ها هم پیش بیاید. ما 
براى شکســت رئال انگیزه زیادى داریم و مى دانیم که براى قهرمان شدن در اروپا باید در یک مرحله 

تیمى  مثل رئال را شکست دهیم.»

لیونل مســى، ستاره 30 ساله بارسا اعتراف کرد ســبک بازى او نسبت به گذشته عوض شده است. 
ســتاره آرژانتینى در مصاحبه با برنامه لاکورسینا از تغییراتى که در سبک بازى اش رخ داده صحبت 
کرد و مدعى شــد قصد ندارد به عنوان یک بازیکن خودخواه شــناخته شــود. لیونل مســى گفت: 
«در گذشــته تلاش مى کردم توپ را از حریف ربوده و به تنهایى خودم بازى کنم اما حالا بیشــتر 
علاقه مندم در خدمت تیم بوده و توپ را بیشتر به همبازیانم پاس بدهم و علاقه مندم تنها به عنوان 
یک بازیکن خودخواه یا تمام کننده شــناخته نشــوم. در حال حاضر ســعى مى کنم تیمم را از یک 
منطقه به موقعیت دیگر ســوق دهم و مانند همیشــه سبک بازى من تغییر نکرده اما فقط مدل آن 

متفاوت شده است.»

بوفون: مقابل رئال خیلى انگیزه داریم مسى: نمى خواهم بازیکن خودخواهى باشم

غایبان سرشناس رقیب ایران 
در راه جام جهانى 

همزمان با دیدارهاى دوســتانه تیم ملى ایران برابر کشــورهاى تونس و 
الجزایر که روزهاى ســوم و هفتم فروردین ماه جهت آماده ســازى بهتر 
تیم ها براى حضور در جام جهانى در نظر گرفته شــده، اســپانیایى ها در 
شرایطى مقابل آلمان و آرژانتین صف آرایى مى کنند که تنها 3 ماه تا آغاز 
مســابقات جام جهانى زمان باقى مانده و تیم ها رسیدن به فرم مورد نظر 
تا جام جهانى را آغاز کرده اند اما نکته جالبى که در ترکیب تیم اســپانیا، 
یکى از رقیبان تیم ملى ایران وجود دارد، غیبت موراتا، مارتینز و فابرگاس 
اســت که مى تواند خبر بدى براى این 3 بازیکن سرشناس باشد. اگرچه 
دلیل غیبت مارتینز کاملا واضح به نظر نمى رسد ولى حذف تیم چلسى از 
رقابت هاى لیگ قهرمانان اروپا برابر بارسلونا و عدم تاثیرگذارى فابرگاس 
و موراتــا را مى توان دلیل حــذف این 2 چهره از لیســت روخى بلانکو 
دانست. ضمن این که موراتا ماه هاى اخیر به شدت در گلزنى براى تیمش 
افت داشــته و از دسامبر سال 2017 براى چلسى گلزنى نکرده است. در 
ســوى دیگر اما دیگو کاســتا پس از امضاى قرارداد با اتلتیکومادرید فرم 
خوبى دارد و آلونســو نیز به دلیل نمایش هاى خوب خود با آبى پوشــان 
لندنى، براى اولین بار در فهرســت تیم ملى اســپانیا قرار گرفته اســت. 
رودرى هرنانــدز، هافبک تیم ویارئال و دنى پارخو کاپیتان تیم والنســیا 
دیگر دعوت شــده هاى جدید از سوى یولن لوپتگى هستند. این در حالى 
است که غیبت ســرخیو بوستکس، هافبک تدافعى تیم بارسلونا به دلیل 
آســیب دیدگى از ناحیه انگشــت پا قطعا مى تواند به برنامه هاى لوپتگى 

خدشه وارد کند.

 لالیگا
لوانته 2- ایبار یک

 بوندس لیگا
فرایبورگ یک - اشتوتگارت 2

اسکوربورد

گزارش روز

گرد و خاك آقاى خاص در کنفرانس خبرى

خوزه مورینیو یک بار دیگر در نشســت 
خبرى گرد و خاك کرد و با ادبیات خاص 
و منحصر به فــرد خود به انتقادات اخیر 
پاســخ داد. انتقاد از منچستر و مورینیو 
بعد از حــذف از لیگ قهرمانان اروپا بالا 
گرفته و آقاى خاص معتقد است منتقدان 

او چیزى از فوتبال نمى دانند.
 واکنش به انتقادها

قصد ندارم بابت شــنیدن کمى هو فرار کنم، 
خودم را پنهان کنم و یا گریه کنم. قرار نیست 
در تونل غیبم بزند یا به ســرعت به سوى آن 
بدوم. در مسابقه بعدى من اولین کسى خواهم 
بود که (از تونل) خارج مى شــود. ترســى از 
مســئولیت هاى خود ندارم. در 20 سالگى در 
فوتبال چیزى نبودم و حالا در 55 ســالگى بر 
اســاس کار خود شده ام خوزه مورینیو. این به 
خاطر تلاش، استعداد و ذهنیت من است. من 
در فوتبال بزرگ شدم و مى توانم در خصوص 
این ورزش اظهارنظر کنم. به نظر من منتقدان 
من برخلاف خودم چیزى از فوتبال نمى فهمند. 
بــه مدت 10 ماه قهرمان نشــده ام. از آخرین 
جامى که کســب کردم 10 ماه مى گذرد. من 
لیورپول و چلسى را شکست دادم و برابر سویا 
باختم و حالا فرصت آن هاســت که خوشحال 

باشند. اعتقادات مذهبى من به من آموخته اند 
که از شادى دیگران خوشحال باشم، پس من 

فرد خیلى خوشحالى هستم. 
 میراث فوتبالى

به طرفداران مى گویم کــه آن ها طرفدار تیم 
هســتند و حق دارند که دیدگاه خودشان را 
داشته باشــند ولى مســئله اى هم داریم که 
من آن را میراث فوتبالى صدا مى زنم؛ چیزى 
که یک مربــى به ارث مى برد، همانند آخرین 
قهرمانان  لیگ  در  منچســتریونایتد  قهرمانى 
است که در ســال 2008 رخ داد و این اتفاق 
دفعات زیادى براى باشــگاه رخ نداده اســت. 
از ســال 12 - 2011 تیــم در همان مرحله 
گروهى حذف شــد. هنگام صعــود از مرحله 
گروهى در 2013 و حذف از یک هشتم نهایى 
من روى نیمکت حریف نشسته بودم. در سال 
2014 تیم در مرحله یک چهارم نهایى حذف 
شد. در 2015 در عرصه اروپا حضور نداشت. 
در 2016 بازگشــت تیم بــه اروپا، حذف در 
مرحله گروهى، راهیابى به لیگ اروپا و سپس 
حــذف در دور دوم از بازى هــاى حذفى. در 
2017 باشــگاه بار دیگر در لیگ اروپا حاضر 
شــد و همراه با من به قهرمانى رســید و به 
لیگ قهرمانان برگشــت. در سال 2018 تیم 

از 18 امتیــاز ممکــن در مرحله گروهى 15 
امتیاز کسب کرد و در دور یک هشتم در خانه 
شکســت خورد. پس طى 7 سال همراه با 4 
مربى مختلف، باشــگاه یک بــار اصلا به اروپا 
راه نیافــت، 2 بار در همــان مرحله گروهى 
حــذف شــد و بهترین تجربــه اش حضور در 
مرحله یک چهارم نهایى بود. این یعنى میراث 
فوتبالــى و اگر لیگ برتر را ملاك قرار دهیم، 
آخرین قهرمانى تیــم در فصل 13 - 2012 
بود و ســپس یونایتد طى 4 فصل پیاپى لیگ 
را در رده هاى چهارم، پنجم، ششــم و هفتم 
به پایان برد. پس طى 4 ســال اخیر بهترین 
رتبــه تیم در لیگ چهارمى بوده اســت. این 
یعنى میراث فوتبالى؛ یعنى وقتى فرایندى را 
شروع مى کنید در فلان جا یا فلان سطح قرار 
دارید و این چیزى اســت که به شما به ارث 
رسیده است. آیا مى دانید زمانى که من راهى 
رئال مادرید شــدم، چند نفــر از آن ها تجربه 
حضــور در یک چهارم نهایى لیگ قهرمانان را 
داشــتند؟ ژابى آلونسو با لیورپول، کاسیاس با 
رئال مادرید و رونالدو با منچستریونایتد. باقى 
نفرات حتى در یک چهــارم نهایى هم حاضر 

نبودند؛ این یعنى میراث فوتبالى. 
 مقایسه با سیتى

طى 7 فصل اخیر بدترین رتبه منچسترسیتى 
در لیگ چهارمى بوده اســت. منچسترسیتى 
طى 7 ســال اخیر 2 بار به قهرمانى رسیده و 
اگر مى خواهیــد بگویید 3 بار، آن ها 2 بار هم 
به نایب قهرمانى رســیدند؛ میراث یعنى این. 
مى خواهیــد بدانید چه چیــز دیگرى یعنى 
میــراث؟ اوتامندى، دى برویــن، فرناندینیو، 
سیلوا، اســترلینگ و آگرو از ســرمایه گذارى 
باشــگاه در گذشته هســتند، نه طى 2 فصل 
اخیر. مى دانیــد چند بازیکــن یونایتد فصل 
گذشته تیم را ترك کردند؟ ببینید آن ها کجا 
بــازى مى کنند، چگونه بــازى مى کنند و آیا 
اصلا بازى مى کنند. این یعنى میراث فوتبالى 
و روزى کــه مــن از تیم بــروم، مربى بعدى 
لوکاکو،  همچون  بازیکنانى  منچســتریونایتد 
ماتیــچ و دخه آ خواهد داشــت که از چندین 
ســال قبل در تیم بوده اند. آن ها بازیکنانى با 
ذهنیت متفــاوت، کیفیت و رزومه اى متفاوت 
و کاردان خواهند داشت. مربى بعدى برخلاف 

من یک تیم خواهد گرفت. 

مورینیو: مربى بعدى منچستر 
برخلاف من یک تیم مى گیرد

دیدار خطرناك لیگ قهرمانان
قرعه کشى مرحله یک چهارم نهایى لیگ قهرمانان 
اروپا برگزار شــد و بارســلونا یکى از شانس هاى 
اصلى کســب عنوان قهرمانى باید به مصاف رم 
برود. روزنامه آس اســپانیا از جــدال این 2 تیم 
به عنوان دیدار خطرنــاك این مرحله یاد کرد و 
نوشت: «احتمال آشــوب و درگیرى هواداران 2 
تیم در هر 2 بازى زیاد اســت و به همین خاطر 
پلیس ضد شــورش لیگ قهرمانان تدابیر خاصى 

براى این دیدار در نظر خواهد گرفت.»

آلگرى گزینه اول پاریسى ها
مى توان گفت  که جدایى امرى از پارى سن ژرمن 
در پایان فصل قطعى است و از همین الان سران 
باشگاه فرانسوى به دنبال گزینه اى شایسته براى 
جایگزینى امرى هستند. گاتزتا دلواسپورت ایتالیا 
اعــلام کرد که ماســیمیلیانو آلگرى، ســرمربى 
یوونتوس بیشــترین شــانس را براى جایگزینى 
امرى دارد و به احتمال خیلى زیاد او در تابستان 

راهى تیم فرانسوى مى شود. 

کلاتنبرگ به دادگاه احضار شد
ســایت اســپورت 24 خبر داد که دادستان کل 
سرشــناس  داور  کلاتنبرگ،  مارك  عربســتان، 
انگلیســى و رئیــس کمیته داوران فدراســیون 
عربســتان را احضار کرده و کلاتنبرگ باید امروز 
در دادگاه حاضر شــود. این احضار کلاتنبرگ به 
خاطر شکایت محمد بخیت، داور سابق عربستانى 
و منشى ســابق کمیته داوران فدراسیون فوتبال 

عربستان علیه اوست. 

اخبار

لیــگ جزیــره از دیربــاز تاکنــون مهاجمــان 
فوق العــاده اى را به خود دیده اســت؛ بازیکنانى 
مانند آلن شــیرر، وین رونى، بابى چارلتون، رابى  
اولــر، دیدیه دروگبا، تیرى آنــرى، هرى کین و... 
ســایت معتبر فورفورتو، طى  گزارشى به بررسى 
بهترین مهاجمان تاریخ لیگ جزیره بر اســاس 
تعداد گل زده به ازاى هر بازى پرداخته است. در 
ادامه به بررسى نام 5 مهاجم برتر تاریخ لیگ برتر 

انگلستان از این نظر مى پردازیم. 
5- تیرى آنرى (هر 121,8 دقیقه یک گل)

تیرى آنرى به طور میانگین در هر 2 ساعت یک 

گل به ثمر رســانده است. او این میانگین را در 8 
سال به دســت آورد. البته لازم به ذکر است که 
رکــورد پاس گل در یک فصل لیگ جزیره با 20 
پاس گل در فصل 03 - 2002 در دست اوست و 

هنوز این رکورد شکسته نشده است. 
4-گابریل خســوس (هر 117,6 دقیقه یک 

گل)
او مستقیم از یک باشگاه برزیلى به منچسترسیتى 
پیوست. او یکى از بهترین مهاجمانى است که تا 
به حال لیگ انگلیس به خود دیده است. خسوس 
این فصل در 10 بازى خــود روى 11 گل تاثیر 

مستقیم داشت و آگرو را نیمکت نشین کرد. 
3-هرى کین (هر 113 دقیقه یک گل)

هرى کین هر ســاله در حال پیشــرفت است به 
طورى کــه او در فصل 15 – 2014، 21 گل به 
ثمر رســاند اما در فصل 18 - 2017 تاکنون 33 
گل به ثمر رســانده. او مى توانست این رکورد را 

ارتقا دهد اما مصدومیت گریبان گیر او شد. 
2-محمد صلاح (هر 109 دقیقه یک گل)

چلسى او را در سال 2014 به خدمت گرفت اما 
صلاح نتوانست در تیم چلسى خوش بدرخشد به 
طورى که در 9 ســاعت بازى خود براى چلسى 

تنها 2 گل به ثمر رســاند. اما اگر بازى او در تیم 
چلسى را نادیده بگیریم او در هر 96 دقیقه یک 

گل براى لیورپول به ثمر رسانده است. 
1-سرخیو آگرو (هر 107 دقیقه یک گل)

آگرو در منچستر سیتى هر ساله خوش درخشیده. 
او 143 گل براى منچستر سیتى به ثمر رسانده 
است. با در نظر گرفتن 4 فصل از 5 فصل حضور 
او در لیــگ انگلیس میانگین گل هاى زده او زیر 
100 دقیقه به ازاى هر گل اســت. اگرچه آگرو 
چند وقت اســت که دیگر براى من ســیتى گل 

نمى زند اما همچنان ما او را تحسین مى کنیم. 

از تى تى گل تا آگرو بهترین گلزنان تاریخ لیگ جزیره به ازاى هر بازى!


